
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад им. БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 12 » май 2022 г № 42

Приказ

Об организации работы МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. 
Рамазанова» в период проведения государственной итоговой аттестации 
выпускников в форме ОГЭ и ЕГЭ

В целях организованного проведения в 2022г государственной итоговой 
аттестации в форме ОГЭ и ЕГЭ обучающихся МКОУ «Каялинская СОШ-сад 
им. Б. Рамазанова», освоивших образовательные программы основного 
общего и среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Маммакурбанову Арсению Сулеймановичу, заместителю директора по УВР, 
ответственному за проведение государственной итоговой аттестации в форме 
ОГЭ и ЕГЭ организовать в дни проведения ОГЭ и ЕГЭ сопровождение 
выпускников до ППЭ и обратно, а также в период проведения экзамена
2. Назначить сопровождающим выпускников 9 и 11 классов на экзамены 
Гаммакуеву Альбину Гаджиевну.
3. Сопровождающему необходимо:

• иметь при себе приказ МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» 
на сопровождение участников ОГЭ и ЕГЭ до ППЭ и обратно, а так же 
во время проведения экзамена.

• предварительно проверить у выпускников наличие черных гелиевых 
ручек и документа, удостоверяющего личность выпускника (паспорт).

• оперативно предоставлять информацию руководителю 1111Э о неявке 
выпускников на ЕГЭ с указанием причин.

mailto:kayasosh-sad@mail.ru


• провести инструктаж поведения на дороге, в транспорте и в помещении
ппэ.

Директор школы :

4.Контроль  за исполнением настоящего ириЖМрставляю за собой.

А.Г.Г аммакуева
/А

-о К/

А.С.МаммакурбановС приказом ознакомлен:


